СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчетный период с 1 января 2024года по 31 декабря 2024года об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино»
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
<1>
	Должность
муниципального
служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за'
2024год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид
объектов
недвижимого
имущества
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения 

	
	
	
	Вид
объектов
недвижимого
имущества
<3>
	Площадь (кв. м)
	Страна
расположения
<4>
	
	
	
	

	Куприков
Сергей
Николаевич
 
	 Глава администрации
	1 217 035,21

	Земельный участок (общая долевая,1/2)


	1118,0

	Россия


	
	
	
	

	
	
	
	Квартира (общая совместная собственность)
Квартира(общая долевая,1/2)

Квартира(общая долевая,1/4)

Нежилое помещение (индивид)
	74,1
71.1

98,2

576,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	 
	 
	  

	супруга
	
	17 953 154,99
	Земельный участок (общая долевая,1/2)

Земельный участок (общ. Долевая 1/2доля)
Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Земельный участок (инд)

Квартира (общая совместная собственность)

Квартира(общая долевая,1/2)

Квартира (инд)

Гараж (общ. долевая ½)

Нежилое помещение (индивид)
Нежилое помещение(общая долевая,1/4)
Нежилое помещение(общая долевая,1/4)


	1118,0

7584,0 
1140,0

390,0

927,0

927,0

927,0

927,0

927,0

927,0

932,0

74,1

71.1             
59,5

28,6

537,4
7,4
18,3
  
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	 Лексус LS350, 2011
	Нежилое помещение
	576,2
	 Россия

	дочь
	
	0
	
	
	
	
	квартира
	74,1
	Россия


<1> Указывается только ФИО муниципального служащего, ФИО супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются 
<2> Указывается только должность муниципального служащего
 <3> Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д. 
 <4> Россия или иная страна (государство)    
